P
3

AREeCH]

dirmaicd zl'lﬁzkﬂ :ﬂtl".!f:t -

Protocol]o in Uscita
num: 6382
Data Protocolio:13/11/2019 14.12.59

DETERMINAZIONE n. 345 del 13 novembre 2019

OGGETTO: Affidamento incarico professionale per docenza finalizzata alla attuazione della
formazione in materia di “Aggiornamento e monitoraggio del PTPCT” di cui al piano formazione n.
232750 approvato il 19.06.2019 (prot. 3706/2019 e 5257/2019) finanziato con fondi Fondimpresa.

L'AMMINISTRATORE UNICO
Vista
1 la nota prot. 3718 del 28.06.2019 a firma del Resp Formazione arch. L. Della Monica;

Considerato:

O la necessita di acquisire il supporto di cui alla procedura in oggetto per utilizzare gli importi accantonati presso
Fondimpresa con il versamento delle percentuali detratte, per legge, daile buste paghe dei lavoratori ed
autorizzati con il piano in oggetto;

O che l'affidamento pud essere di tipo diretto ai sensi dell’art. 36 commi 1 e 2 lett. a del D.Lgs. n. 50/20186:

0 che, nellambito delle disponibilitd degli importi erogabili per la formazione come individuate dalle condizioni
del piano stesso, la retribuzione per I'affidamento in oggetto pud essere individuata in una tariffa oraria di di €
61,60 inclusa IVA ed oneri accessori, ritenuta congrua per la prestazione richiesta e che, essendo gia fissata,
non va sottoposta a comparazicne di prezzi per il tramite della richiesta offerte;

O che la conclusione delle attivita previste dal piano dovra avvenire entro il 12/01/2020 inclusa Ia
rendicontazione per la quale andranno inviati i dati alla Pform con congruo anticipo (circa 1 mese prima del
termine);

O che tra le attivita formative previste dal piano in oggetto, ¢i sono quelle previste ai fini della prevenzione della
COrruzione;

0 che tra i professionisti presenti nella short list aziendale prot. N° 6286 del 11/11/2019, attese le competenze
specifiche evidenziate dall'istanza pr. 6021/2019 presentata, risulta idoneo all'affidamento in oggetto il profilo
dell'avv. Gaspare Dalia nato a Torre del Greco il 22.11.1975, residente a Cetara (SA) in via Salvo D’'Acquisto
Termine Bianco, 29:;

DETERMINA

0 di affidare, per i motivi indicati in premessa e ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. {affidamento diretto), I
incarico professionale di docenza finalizzata alla attuazione della formazione in materia di
“Aggiornamento e monitoraggio del PTPCT” per un totale di 12 ore all’avv. Gaspare Dalia natc a Torre
del Greco il 22.11.1975, residente a Cetara (SA) in via Salvo D'Acquisto, 29 per un corrispettivo totale di €
739,20 inclusi di IVA ed oneri accessori (euro settecentotrentanove/20 inclusi oneri accessori ed IVA in
regime di scissione dei pagamenti ex art. 17-ter DPR 633/72); si precisa che IVA ed oneri accessori sono
inclusi nell'importo di affidamento in quanto la lorc determinazicne sara condizionata dal regime fiscale del
soggetto affidatario;

O di trasmettere la presente al RUP arch. Lorena Della Monica per gli adempimenti conseguenti e di
competenza.

I'Amministr
dott. Alf nso

34, o ARECHI MULTIS SpAL bots L T
Sede legale ed amm.m.lstranva Viale Andrea De Luca, 22/1 - Localita Fuorni Z.I. 84131 Salerno - 'Tel 'D-Bﬂ m&lﬂl‘? 089 3061132 Fax 089 303115
PIVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. 5A 316029 - Cap. Soc. € 120.060,00 i.v.

1l soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis ¢.c., & la Provincia di Salemno (CF 80000390650)



